B83882472  el contracte dels serveis d’avaluació científica-tècnica de la convocatòria d’ajuts a 
Projectes individuals d’R+D empresarial d’ACCIÓ cofinançada amb el Programa FEDER 2021-2027 
de Catalunya.  

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import màxim de 
TRENTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (38.287,20 €), IVA 
exclòs, al preu unitari per projecte de cent-quaranta-nou euros (149 €), IVA exclòs, i amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2270089/574 38.287,20 € 

TERCER.- Publicar aquesta resolució al perfil de contractant d’ACCIÓ. 

QUART.- Notificar aquesta resolució a l’adjudicatari i requerir-lo perquè formalitzi el contracte